
SPARGELCREMESUPPE 

SPARGEL-GARNELEN-TATAR

FRÜHLINGSSALAT 

RINDERFILETSPITZEN

Weißer Marchfelder Spargel | Dinkelcroutons | Kerbelöl

Grüner und weißer Marchfelder Spargel | Avocado | Bärlauch Aioli | 
Toskanabrot

Feta |Rhabarberkompott | Erdbeeren | Kräuterseitlinge | Mandeln | 
Jungspinat | Blattsalat | Passionsfruchtdressing

Vom Grill | grüner Marchfelder Spargel | Erdäpfel Pavé | Sauce Hollandaise | 
Maldon Meersalz

7.4

15.2

13.4

18.4

SAISONALE SPECIALS
„SPARGELZEIT“


